
飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

女子 U10 - 60米 (初賽) (第 1 組)

鄭以頌2 3530U10 屈臣氏Cheng Lydia

張浠晴3 3021U10 MoveCheung Hei Ching

陳心蕎4 3180U10 培正小學Chan Elise

許依淳5 2951U10 聖羅撒(中HOI I SON

徐凱嵐6 3437U10 大埔田徑Chui Hannah

林卓熹7 2609U10 呂明才(沙LAM CHEUK HEI 

李芊愉8 2708U10 楊殷有娣Lee Tsin Yu

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

女子 U10 - 60米 (初賽) (第 2 組)

劉筠琳1 2643U10 蔡繼有Lau Kwan Lam

劉穎彤2 3278U10 聖公會呂LAU WING TUNG

安芷恩3 2901U10 梁省德SOUBIRON ANNIE YU 

文彦翎4 3363U10 公民Man Yin Ling

陳蒨浠5 2608U10 呂明才(沙CHAN SIN HEI KATY

蔣靜嶼6 3277U10 聖公會呂JIANG JINGYU

李凱琳7 3439U10 大埔田徑LI HOI LAM

張卓穎8 3105U10 馬頭涌(紅CHEUNG CHEUK WING

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

女子 U10 - 60米 (初賽) (第 3 組)

謝淽淇1 3135U10 飛達Tse Tsz Ki Bella

黎語思2 2737U10 HKMPLAI YU SZE

龐熙語3 3007U10 靈糧小學PANG XIYU

姚珮鈿4 3136U10 飛達Yiu Pui Tin

吳若霖5 3186U10 培正小學Ng Yeuk lam

譚淦月6 3187U10 培正小學Tam Kam Yuet 

李孜玥7 2631U10 香港嘉諾Li ZiYue

譚韻彤8 2710U10 楊殷有娣Tam Wan Tung

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

女子 U10 - 60米 (初賽) (第 4 組)

區僖璇1 2736U10 HKMPAu Hei Shuen

張紫嵐2 3023U10 MoveCheung Tsz Nam 

蔡子晴3 2596U10 MoveTsoi Tsz Tsing 

歐陽泳心4 2640U10 蔡繼有AuYeung Wing Sum

伍悅言5 3440U10 大埔田徑NG YUET YIN angel

黎靖瑜6 2995U10 聖瑪大肋LAI CHENG U

陳諾宜7 3104U10 馬頭涌(紅CHAN NOK YI

鄧朗炘8 3108U10 馬頭涌(紅TANG CASSIE

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

女子 U10 - 60米 (初賽) (第 5 組)

李妍希1 2611U10 呂明才(沙LEE YIN HEI HAILEY

盧苡臻2 3026U10 MoveLo YI CHUN

郭詩彤3 2760U10 愉園Kwok SZETUNG

祁樂晴4 3183U10 培正小學KEA Lok Ching 

蔡昕妍5 2950U10 聖羅撒(中CHOI YAN YIN

梁琋珵6 3355U10 宣基

温梓婷7 2711U10 楊殷有娣Wan Tsz Ting

馮玥瑤8 3133U10 飛達FUNG YUET YIU 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

女子 U10 - 60米 (初賽) (第 6 組)

黃淖羨1 3532U10 屈臣氏WONG CHEUK SIN 

吳芊褕2 2645U10 蔡繼有Ng Karena

高爾瞳3 3106U10 馬頭涌(紅KO SCARLETT YI 

大谷梨晏4 3134U10 飛達Otani Lia

林思穎5 3259U10 聖文德小LAM SZE WING 

郭恩瞳6 3184U10 培正小學Kwok Yan Tung

周以澄7 2641U10 蔡繼有Chow Yi Ching 

張紫晴8 3022U10 MoveCheung Tsz Ching 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

女子 U10 - 60米 (初賽) (第 7 組)

莊恩悅1 3531U10 屈臣氏CHONG HANNAH

蘇慧宜2 3311U10 聖士提反(So Wai Yi Heather

邵熙琳3 2953U10 聖羅撒(中SIO HEI LAM TIANA

鍾蔚珊4 3131U10 飛達CHUNG WAI SHAN

楊承悅5 3533U10 屈臣氏YEUNG YEUNG YUET

林靖翹6 3185U10 培正小學Lam Ching Kiu

曾嘉悦7 3324U10 沙體Tsang Ka Yuet 

杜芯泳8 3279U10 聖公會呂TO SUM WING

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 14:50 (14:30~14:40)

女子 U10 - 100米 (初賽) (第 1 組)

李巧瑩2 2900U10 梁省德LEE CHARLOTTE 

徐凱嵐3 3437U10 大埔田徑Chui Hannah

李芊愉4 2708U10 楊殷有娣Lee Tsin Yu

温梓婷5 2711U10 楊殷有娣Wan Tsz Ting

蔡子晴6 2596U10 MoveTsoi Tsz Tsing 

黎語思7 2737U10 HKMPLAI YU SZE

張紫晴8 3022U10 MoveCheung Tsz Ching 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 14:50 (14:30~14:40)

女子 U10 - 100米 (初賽) (第 2 組)

陳�晴2 2705U10 楊殷有娣Chan Hei Ching

馮玥瑤3 3133U10 飛達FUNG YUET YIU 

祁樂晴4 3183U10 培正小學KEA Lok Ching 

蘇慧宜5 3311U10 聖士提反(So Wai Yi Heather

劉穎彤6 3278U10 聖公會呂LAU WING TUNG

郭恩瞳7 3184U10 培正小學Kwok Yan Tung

關珈喬8 3438U10 大埔田徑Kwan Ka Kiu
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 14:50 (14:30~14:40)

女子 U10 - 100米 (初賽) (第 3 組)

伍悅言1 3440U10 大埔田徑NG YUET YIN angel

譚韻彤2 2710U10 楊殷有娣Tam Wan Tung

周以澄3 2641U10 蔡繼有Chow Yi Ching 

馮爽4 3322U10 沙體Fung Song

馮芊悦5 2629U10 香港嘉諾Fung Chin Yuet 

陳心蕎6 3180U10 培正小學Chan Elise

劉姸希7 3107U10 馬頭涌(紅LAU YIN HEI

劉筠琳8 2643U10 蔡繼有Lau Kwan Lam

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 14:50 (14:30~14:40)

女子 U10 - 100米 (初賽) (第 4 組)

郭詩彤1 2760U10 愉園Kwok SZETUNG

鄧朗炘2 3108U10 馬頭涌(紅TANG CASSIE

鄧汘悅3 2832U10 光明英來Tang Mavis

杜芯泳4 3279U10 聖公會呂TO SUM WING

高爾瞳5 3106U10 馬頭涌(紅KO SCARLETT YI 

嚴敏靜6 2952U10 聖羅撒(中IM MAN CHENG

陳諾宜7 3104U10 馬頭涌(紅CHAN NOK YI

莊恩悅8 3531U10 屈臣氏CHONG HANNAH

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 14:50 (14:30~14:40)

女子 U10 - 100米 (初賽) (第 5 組)

潘芊穎1 3027U10 MovePoon Chin Wing

鄭悦瞳2 2706U10 楊殷有娣Cheng Yuet Tung

張浠晴3 3021U10 MoveCheung Hei Ching

謝鎧喬4 2612U10 呂明才(沙TSE HOI KIU

梁珈嘉5 2644U10 蔡繼有Leung Ka Ka

盧苡臻6 3026U10 MoveLo YI CHUN

姚珮鈿7 3136U10 飛達Yiu Pui Tin

陳妃頤8 3181U10 培正小學Chan Faye Yi Migal

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 14:50 (14:30~14:40)

女子 U10 - 100米 (初賽) (第 6 組)

謝淽淇1 3135U10 飛達Tse Tsz Ki Bella

黃淖羨2 3532U10 屈臣氏WONG CHEUK SIN 

楊承悅3 3533U10 屈臣氏YEUNG YEUNG YUET

何嘉晴4 3024U10 MoveHo Kaching Kimmy

區僖璇5 2736U10 HKMPAu Hei Shuen

譚淦月6 3187U10 培正小學Tam Kam Yuet 

吳芊褕7 2645U10 蔡繼有Ng Karena

文彦翎8 3363U10 公民Man Yin Ling

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:51 (11:31~11:41)

女子 U10 - 200米 (初賽) (第 1 組)

陳可忞3 3020U10 MoveChan Hor Man

盧苡臻4 3026U10 MoveLo YI CHUN

陳�晴5 2705U10 楊殷有娣Chan Hei Ching

馮爽6 3322U10 沙體Fung Song

鄺詩嵐7 3025U10 MoveKwong Sze Nam

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:51 (11:31~11:41)

女子 U10 - 200米 (初賽) (第 2 組)

張紫晴3 3022U10 MoveCheung Tsz Ching 

林朗熙4 2610U10 呂明才(沙LAM LONG HEI

梁珈嘉5 2644U10 蔡繼有Leung Ka Ka

何嘉晴6 3024U10 MoveHo Kaching Kimmy

文彦翎7 3363U10 公民Man Yin Ling

王欂臸8 3325U10 沙體Wong Pok Chi

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:51 (11:31~11:41)

女子 U10 - 200米 (初賽) (第 3 組)

欣子玔3 3132U10 飛達Colette Teagan 

謝鎧喬4 2612U10 呂明才(沙TSE HOI KIU

鍾蔚珊5 3131U10 飛達CHUNG WAI SHAN

鄧汘悅6 2832U10 光明英來Tang Mavis

曾嘉悦7 3324U10 沙體Tsang Ka Yuet 

林爾萱8 2707U10 楊殷有娣Lam Yee Huen

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:20 (09:00~09:10)

女子 U10 - 400米 (初賽) (第 1 組)

林爾萱3 2707U10 楊殷有娣Lam Yee Huen

胡涴甯4 2721U10 嘉諾撒WU YUEN NING

楊承悅5 3533U10 屈臣氏YEUNG YEUNG YUET

鍾蔚珊6 3131U10 飛達CHUNG WAI SHAN

張紫嵐7 3023U10 MoveCheung Tsz Nam 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:20 (09:00~09:10)

女子 U10 - 400米 (初賽) (第 2 組)

鄺詩嵐3 3025U10 MoveKwong Sze Nam

4 2724U10 哈羅香港McMillan Belle Mila

何嘉晴5 3024U10 MoveHo Kaching Kimmy

林玥希6 2642U10 蔡繼有Lam Yuet Hei

文彦翎7 3363U10 公民Man Yin Ling

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 18:30 (18:10~18:20)

女子 U10 - 4X100米 (決賽)

1 U10 蔡繼有保良局蔡繼有學校

2 U10 呂明才(沙浸信會沙田圍呂明才小學

3 U10 楊殷有娣優才（楊殷有娣）書院

4 U10 馬頭涌(紅馬頭涌官立小學(紅磡灣)

5 U10 香港嘉諾香港嘉諾撒學校

6 U10 飛達飛達田徑會

7 U10 Move喜動體育會有限公司
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 18:30 (18:10~18:20)

女子 U10 - 4X100米 (決賽)

8 U10 沙體沙田體育會

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:25 (09:50~10:00)

女子 U10 - 跳遠 (決賽)

安芷恩1 2901U10 梁省德SOUBIRON ANNIE YU 

張卓穎2 3105U10 馬頭涌(紅CHEUNG CHEUK WING

林靖翹3 3185U10 培正小學Lam Ching Kiu

林朗熙4 2610U10 呂明才(沙LAM LONG HEI

李妍希5 2611U10 呂明才(沙LEE YIN HEI HAILEY

高爾瞳6 3106U10 馬頭涌(紅KO SCARLETT YI 

吳若霖7 3186U10 培正小學Ng Yeuk lam

陳蒨浠8 2608U10 呂明才(沙CHAN SIN HEI KATY

蔣靜嶼9 3277U10 聖公會呂JIANG JINGYU

林玥希10 2642U10 蔡繼有Lam Yuet Hei

蔡昕妍11 2950U10 聖羅撒(中CHOI YAN YIN

鄺詩嵐12 3025U10 MoveKwong Sze Nam

陳�晴13 2705U10 楊殷有娣Chan Hei Ching

鍾焯彤14 3182U10 培正小學Chung Cheuk Tung 

黃淖羨15 3532U10 屈臣氏WONG CHEUK SIN 

梁琋珵16 3355U10 宣基

鄭悦瞳17 2706U10 楊殷有娣Cheng Yuet Tung

李巧瑩18 2900U10 梁省德LEE CHARLOTTE 

李孜玥19 2631U10 香港嘉諾Li ZiYue

許依淳20 2951U10 聖羅撒(中HOI I SON

薛可恩21 2709U10 楊殷有娣Sit Ho Yan Chloe

曹予22 3730U10 漢師德萃CHO YU AUBREE 

陳妃頤23 3181U10 培正小學Chan Faye Yi Migal

馮爽24 3322U10 沙體Fung Song

鍾蔚珊25 3131U10 飛達CHUNG WAI SHAN

謝淽淇26 3135U10 飛達Tse Tsz Ki Bella

林卓熹27 2609U10 呂明才(沙LAM CHEUK HEI 

朱凱瑩28 3220U10 培僑書院CHU Hoi Ying 

祁樂晴29 3183U10 培正小學KEA Lok Ching 

關千玥30 3731U10 漢師德萃KWAN AVIA

顧芯玥31 3502U10 大埔浸信Koo Thea

楊承悅32 3533U10 屈臣氏YEUNG YEUNG YUET

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 17:50 (17:30~17:40)

女子 U10 - 擲壘球 (決賽)

謝淽淇1 3135U10 飛達Tse Tsz Ki Bella

林卓熹2 2609U10 呂明才(沙LAM CHEUK HEI 

林朗熙3 2610U10 呂明才(沙LAM LONG HEI

張希而4 3130U10 飛達Cheung Hei Yee 

馮芊悦5 2629U10 香港嘉諾Fung Chin Yuet 

馮爽6 3322U10 沙體Fung Song

連曉晴7 2632U10 香港嘉諾Lin Hiu Ching

鄧汘悅8 2832U10 光明英來Tang Mavis
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